
a PREFE ITURA O E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE , 
ESTADO DO PARANA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 055/2022. 
De 17 de março de 2022 

~~··············~··' Publicado no Diário : SÚMULA: "Constitui a Comissão 
Eleitoral para a realização do 
certame eleitoral, a fim de eleger 
os Membros que irão compor a 
Diretoria Executiva do Instituto de 
Previdência Municipal de Fazenda 
Rio Grande - FAZPREV". 

: Oficial Eletrônico : 
t N°054/2022 - Data: de 17 : 
: de março de 2022. : , .•...............• 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos do artigo 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município bem como nos moldes do processo administrativo eletrônico n. 13.024/2022: 

RESOLVE 

Art. 1° Constituir a Comissão Eleitoral, composta pelos servidores nomeados no artigo 2.0
, com atribuições quanto à realização, efetivação, tomada de decisões e acompanhamento de todas as etapas necessárias à realização do certame eleitoral para a eleição dos Membros que irão compor a Diretoria Executiva do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV. 

Art. 2° Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão Eleitoral acima constituída: 

1 - Presidente: Suellen Cristina Taborda Vieira de Lima, matrícula n. 353.359; 
li - Membro: Claudia Christian Adão Pietrowski, matrícula n. 357.050; 

111- Membro: João Paulo Portella Tareskiewicz, matrícula n. 351.824. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Fazenda Rio Grande, 17 de março 2022. 

~<.:) o. A\~ (M\ kQ 
Marco Antbnio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


